
 令和８年１月５日

 

 

  関係各位

 

 防衛省南関東防衛局

調達部調達計画課 飯盛  星州

 

 

 

 

 

 令和８年度防衛省南関東防衛局の発注見通しのご案内

 

 

 

 拝啓

 

 新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 旧年中は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございました。

　さて、令和７年１２月２６日付で当局のホームページに掲載した工事・業務の発注

見通しを、周知のためお送りします。本資料については、幅広く周知するため、関係

者の方々へ展開のほど、よろしくお願いいたします。 

 　皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。

 

敬具


